
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

Rep. 27/2025 - Prot. 1461/VII/1 del 17/06/2025 

 

BANDO 11/2025 PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 SOGGETTO IDONEO ALLO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI FORMAZIONE LINGUISTICA PER 

L’ASSISTENZA ALL’APPRENDIMENTO DELLA LINGUA DANESE PER 12 
(DODICI) MESI 

 

*** RETTIFICA DEL DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE *** 

 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 

 

VISTO il decreto di nomina della Commissione Rep. 24/2025 - Prot. 1412/VII/1 del 
12/06/2025; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel citato decreto di nomina è stato 
indicato che il Prof. Luca Gendolavigna è PA afferente al Dipartimento di Studi Europei, 
Americani e Interculturali, Sapienza Università di Roma; 

VERIFICATO che il Prof. Luca Gendolavigna è PA afferente al Dipartimento di Lettere 
e Culture Moderne, Sapienza Università di Roma; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del bando di collaborazione 11/2025 per l’individuazione 
di n. 1 soggetto idoneo allo svolgimento di attività di formazione linguistica per 
l’assistenza all’apprendimento della lingua danese per 12 (dodici) mesi è così 
composta:  

- Prof. Francesco De Renzo, (PA, Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali (ISO) 
Sapienza Università di Roma). 

- Prof.ssa Francesca Terrenato (PA, Dipartimento di Lettere e Culture Moderne, 
Sapienza Università di Roma);  

- Prof. Luca Gendolavigna (PA, Dipartimento di Lettere e Culture Moderne, Sapienza 
Università di Roma);  

 

Il presente decreto verrà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sulla pagina 
Amministrazione Trasparente di Ateneo dedicata alla presente procedura. 

Roma, lì 17/06/2025 

F.TO La Direttrice del CLA  

Prof.ssa Monica Barni 


